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SORRISO

CAPITAL NACIONAL DO AGRONEGOCIO

Eleicdo 2019

Nome

Lista de inscri¢cdes deferidas eleigbes
Conselho Tutelar
Divulgagéo do resultado das inscrigoes
Edital para eleigdo de conselheiros tutelares
Gabarito prova tedrica

Resultado prova tedrica para Conselheiro
Tutelar

Ndmero

2/2019

2/2019
1/2019
0/2019

/2019

PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO - MT
CNPJ: 03.239.076/0001-62
Avenida Porto Alegre n°® 2525 - Centro - (66) 3545-4700

Data

02/07/2019

02/07/2019
18/06/2019
23/07/2019

22/07/2019
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Tipo
Eleicdo 2019

Eleicdo 2019
Eleicdo 2019
Eleicdao 2019

Eleicdo 2019

Situagao

Publicada

Publicada
Publicada
Publicada

Publicada



